
 

KENYATAAN SEBUT HARGA 
JABATAN PENJARA MALAYSIA 

 
1. Kontraktor yang berpengalaman/berkeupayaan dan berdaftar dengan CIDB 

dalam bidang/taraf berkenaan adalah dipelawa mengemukakan tawaran sebut 
harga bagi kerja-kerja seperti berikut :- 
 

 

No. Sebut 
Harga 

Perihal Sebut Harga Kod Bidang Pendaftaran 
Taraf Sebut 

Harga 

SJP 3 / 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sebut Harga Kerja-Kerja Pembaikan 
Bengkel Sejuk Beku Di Penjara Kajang, 
Selangor   

Tarikh Iklan   : 16 Mei 2018 (Rabu) 

Tarikh Tutup : 25 Mei 2018 (Jumaat) 
 

Taklimat & Lawatan Tapak :- 

Tarikh    : 18 Mei 2018 (Jumaat) 

Masa     : 9.30 Pagi 

Tempat  : Dataran Bukit Wira, Ibu 
Pejabat Penjara Malaysia, 
Kajang, Selangor 

* Kontraktor DIKEHENDAKI membawa  
salinan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan 
(SPKK), Sijil Pendaftaran CIDB & Sijil 
Bumiputera 

  

Gred G2 :- 

Kategori - B; 
Pengkhususan - B04, 

ATAU 

Kategori - C; 
Pengkhususan - CE21,  

DAN 

Kategori - E; 
Pengkhususan - E04/E11 

 

 

Terbuka 

 
2. Dokumen Pelawaan Sebut Harga yang lengkap hendaklah diisi dan dihantar 

pada atau sebelum 25 Mei 2018 (Jumaat), jam 12.00 tengah hari. 
 

3. Dokumen Pelawaan Sebut Harga hendaklah dimasukkan ke dalam Sampul 
Surat berlakri yang telah dicatitkan dengan no. sebut harga dan hendaklah 
dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga di BAHAGIAN PEMBANGUNAN DAN 
PEROLEHAN, IBU PEJABAT PENJARA MALAYSIA, BUKIT WIRA,          
43000 KAJANG, SELANGOR pada atau sebelum 25 Mei 2018 (Jumaat),       
jam 12.00 tengah hari. 

 
4. Tawaran dari penyebut harga TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN sekiranya 

tidak hadir pada hari Lawatan Tapak seperti dinyatakan walaupun dokumen 
sokongan telah dihantar ke Jabatan pada tarikh tutup sebut harga. 

 


